ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 01.04.2022 № 9-р

	Об утверждении локального-сметного расчета по благоустройству общественной территории в 2022 году для реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды»

Рассмотрев локальный-сметный расчет по благоустройству наиболее посещаемой общественной территории, тротуара возле здания МБУК «Велижский районный историко-краеведческий музей» по ул.Советская, г.Велиж, в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 14 Федерального закона № 131 от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, п. 7 ч. 6 ст. 26 Устава муниципального образования «Велижский район», Уставом муниципального образования Велижское городское поселение

1. Утвердить локальный-сметный расчет по благоустройству общественной территории - тротуара возле здания МБУК «Велижский районный историко-краеведческий музей» по ул.Советская на сумму 380 219 (триста восемьдесят тысяч двести девятнадцать рублей) 40 копеек протяженностью 0,060 км, площадью 180 м2.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
«Велижский район»                                                                           Г.А.Валикова

Подготовил : начальник отдела по строительству, архитектуре и дорожному строительству
О.А. Богатырева
______________ 2022 г.
Ведущий специалист-юрист
С.Л.Шишанова
______________ 2022 г.
Управляющий делами
Л.С. Васильева
______________ 2022 г.

	Разослать:
в дело, прокурору, главному специалисту-юристу, отдел  строительству, архитектуре и дорожному строительству